Championnats départementaux individuels 2007
CLASSEMENT PAR EQUIPES SENIOR (LIBRE)

ler Cercle Bellecombe (LYON) 139.40
2e Le Cran (TASSIN) 130.20
3e Jeanne d'Arc-Alouettes (CALUIRE) 129.70
de Jeunesse Mornantaise (MORNANT) 72.60
5e Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 67.40
CLASSEMENT PAR EQUIPES JUNIOR (LIBRE)

ler Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 136.50
2e Le Cran (TASSIN) 125.50
3e Cercle Bellecombe (LYON) 115.60
CLASSEMENT PAR EQUIPES CADET (LIBRE)

ler Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 137.20
2e Le Cran (TASSIN) 123.90
3e Jeanne d'Arc-Alouettes (CALUIRE) 60.50
CLASSEMENT PAR EQUIPESPUPILLE 1 (LIBRE)
ler Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 68.20
CLASSEMENT PAR EQUIPES SENIOR (IMPOSE)
ler Cercle Bellecombe (LYON) 120.08
2e Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 112.52
3e Alerte Sportive (ST ROMAIN EN GAL) 106.35
de Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS) 57.92
CLASSEMENT PAR EQUIPES JUNIOR (IMPOSE)
ler Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 114.58
2e Cercle Bellecombe (LYON) 93.80
3e Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS) 58.05
CLASSEMENT PAR EQUIPES CADET (IMPOSE)
ler Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 54.13
2e Jeunesse Mornantaise (MORNANT) 43.40
CLASSEMENT PAR EQUIPES PUPILLE 2 (IMPOSE)
ler Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 135.07
2e Cercle Bellecombe (LYON) 116.92
3e Le Cran (TASSIN) 64.12

de Jeunesse Mornantaise (MORNANT) 58.79



Championnats départementaux individuels 2007
CLASSEMENT INDIVIDUEL SENIOR (LIBRE)

le

2e

3e

4e ex.
4e ex.
6e

Te

8e

9e
10e

BESSON
GOBET
FERRIN
HENRY
MOMAL

TREMBLAY

BAUDIN
SEQUY
MAYNAND
DARMEDRU

Pierrick
Eric
Maxime

Jean-christophe

Clément

Aymeric

Florent
Nicolas
Roland
Mathieu

Jeunesse Mornantaise
Cercle Bellecombe
Cercle Bellecombe
Jeune Garde

Jeanne d'Arc-Alouettes
Le Cran

Le Cran

Le Cran

Jeanne d'Arc-Alouettes
Le Cran

CLASSEMENT INDIVIDUEL JUNIOR (LIBRE)

le
2e
3e
4e
5e
6e

RAFFIN

LATOUR
BASCOULERGUE
OROSCO
MOYNAT
DAVOINE

Christophe
Xavier
Florent
Mathieu
Corentin
Yann

Jeune Garde
Jeune Garde

Le Cran

Le Cran

Cercle Bellecombe
Cercle Bellecombe

CLASSEMENT INDIVIDUEL CADET (LIBRE)

le
2e
3e
4e
5e

VENET
LATOUR
OKE
LUCIANI
MAYNAND

Bastien
Ludovic
Tom
Damien
Francois

Jeune Garde

Jeune Garde

Le Cran

Le Cran

Jeanne d'Arc-Alouettes

CLASSEMENT INDIVIDUEL PUPILLE 1 (LIBRE)

le

COLOGNE

Audric

Jeune Garde

MORNANT

LYON

LYON

VILLEFRANCHE S/SAONE
CALUIRE

TASSIN

TASSIN

TASSIN

CALUIRE

TASSIN

VILLEFRANCHE S/SAONE
VILLEFRANCHE S/SAONE
TASSIN

TASSIN

LYON

LYON

VILLEFRANCHE S/SAONE
VILLEFRANCHE S/SAONE
TASSIN

TASSIN

CALUIRE

VILLEFRANCHE S/SAONE

72.60
71.30
68.10
67.40
67.40
65.90
64.30
63.80
62.30
59.50

69.00
67.50
63.90
61.60
59.40
56.20

69.00
68.20
63.10
60.80
60.50

68.20



Championnats départementaux individuels 2007
CLASSEMENT INDIVIDUEL SENIOR (IMPOSE)

le GOBET Anthony Cercle Bellecombe LYON

2e ALEXANDRE Jacques Jeune Garde VILLEFRANCHE S/SAONE
3e FERRIN Olivier Cercle Bellecombe LYON

de LHERMITTE Yann Espérance et Vaillantes BRIGNAIS

5e GATET Florian Alerte Sportive ST ROMAIN EN GAL

6e BRANCHE Jean Jeune Garde VILLEFRANCHE S/SAONE
7e DURANDEU Marc Cercle Bellecombe LYON

8e CHAFFOIS Baptiste Alerte Sportive ST ROMAIN EN GAL

9e MORTREUX Guillaume Cercle Bellecombe LYON

CLASSEMENT INDIVIDUEL JUNIOR (IMPOSE)

le COLOGNE Jordan Jeune Garde VILLEFRANCHE S/SAONE
2e LAVERGNE Sébastien Espérance et Vaillantes BRIGNAIS

3e HENRY Maxime Jeune Garde VILLEFRANCHE S/SAONE
de LORQUET Thomas Cercle Bellecombe LYON

5e MERCIER Quentin Cercle Bellecombe LYON

6e RIBAILLER Pierre Cercle Bellecombe LYON

CLASSEMENT INDIVIDUEL CADET (IMPOSE)

le SEGEAT Romain Jeune Garde VILLEFRANCHE S/SAONE
2e DURAND Yoann Jeunesse Mornantaise MORNANT

CLASSEMENT INDIVIDUEL PUPILLE 2 (IMPOSE)

le JOUBERT Quentin Jeune Garde VILLEFRANCHE S/SAONE
2e CONQUES Thibault Jeune Garde VILLEFRANCHE S/SAONE
3e MYON Thibault Le Cran TASSIN

de ALLARD Arthur Cercle Bellecombe LYON

5e GERBIER Etienne Jeunesse Mornantaise ~ MORNANT

6e ROCHETTE Samuel Jeune Garde VILLEFRANCHE S/SAONE
7e MOYNAR Thimothée Cercle Bellecombe LYON

8e DUCHAUSSOY Yohan Jeune Garde VILLEFRANCHE S/SAONE

61.69
60.13
58.39
57.92
55.68
52.39
52.34
50.67
47.18

58.27
58.05
56.31
47.96
45.85
38.64

54.13
43.40

67.86
67.21
64.12
63.96
58.79
58.76
52.96
47.21



