Championnats départementaux individuels 2007

CLASSEMENT PAR ÉQUIPES SENIOR (LIBRE)

1er	Cercle Bellecombe (LYON)	139.40
2e	Le Cran (TASSIN)	130.20
3e	Jeanne d'Arc-Alouettes (CALUIRE)	129.70
4e	Jeunesse Mornantaise (MORNANT)	72.60
5e	Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE)	67.40

CLASSEMENT PAR ÉQUIPES JUNIOR (LIBRE)

1er	Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE)	136.50
2e	Le Cran (TASSIN)	125.50
3e	Cercle Bellecombe (LYON)	115.60

CLASSEMENT PAR ÉQUIPES CADET (LIBRE)

1er	Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE)	137.20
2e	Le Cran (TASSIN)	123.90
3e	Jeanne d'Arc-Alouettes (CALUIRE)	60.50

CLASSEMENT PAR ÉQUIPES PUPILLE 1 (LIBRE)

1er Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 68.20

CLASSEMENT PAR ÉQUIPES SENIOR (IMPOSÉ)

1er	Cercle Bellecombe (LYON)	120.08
2e	Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE)	112.52
3e	Alerte Sportive (ST ROMAIN EN GAL)	106.35
4 e	Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS)	57 92

CLASSEMENT PAR ÉQUIPES JUNIOR (IMPOSÉ)

1er	Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE)	114.58
2e	Cercle Bellecombe (LYON)	93.80
3e	Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS)	58.05

CLASSEMENT PAR ÉQUIPES CADET (IMPOSÉ)

1er	Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE)	54.13
2e	Jeunesse Mornantaise (MORNANT)	43.40

CLASSEMENT PAR ÉQUIPES PUPILLE 2 (IMPOSÉ)

1er	Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE)	135.07
2e	Cercle Bellecombe (LYON)	116.92
3e	Le Cran (TASSIN)	64.12
4e	Jeunesse Mornantaise (MORNANT)	58.79

Championnats départementaux individuels 2007

CLASSEMENT INDIVIDUEL SENIOR (LIBRE)

1e	BESSON	Pierrick	Jeunesse Mornantaise	MORNANT	72.60
2e	GOBET	Eric	Cercle Bellecombe	LYON	71.30
3e	FERRIN	Maxime	Cercle Bellecombe	LYON	68.10
4e ex.	HENRY	Jean-christophe	Jeune Garde	VILLEFRANCHE S/SAONE	67.40
4e ex.	MOMAL	Clément	Jeanne d'Arc-Alouettes	CALUIRE	67.40
6e	TREMBLAY	Aymeric	Le Cran	TASSIN	65.90
7e	BAUDIN	Florent	Le Cran	TASSIN	64.30
8e	SEQUY	Nicolas	Le Cran	TASSIN	63.80
9e	MAYNAND	Roland	Jeanne d'Arc-Alouettes	CALUIRE	62.30
10e	DARMEDRU	Mathieu	Le Cran	TASSIN	59.50

CLASSEMENT INDIVIDUEL JUNIOR (LIBRE)

1e	RAFFIN	Christophe	Jeune Garde	VILLEFRANCHE S/SAONE	69.00
2e	LATOUR	Xavier	Jeune Garde	VILLEFRANCHE S/SAONE	67.50
3e	BASCOULERGUE	Florent	Le Cran	TASSIN	63.90
4e	OROSCO	Mathieu	Le Cran	TASSIN	61.60
5e	MOYNAT	Corentin	Cercle Bellecombe	LYON	59.40
6e	DAVOINE	Yann	Cercle Bellecombe	LYON	56.20

CLASSEMENT INDIVIDUEL CADET (LIBRE)

1e	VENET	Bastien	Jeune Garde	VILLEFRANCHE S/SAONE	69.00
2e	LATOUR	Ludovic	Jeune Garde	VILLEFRANCHE S/SAONE	68.20
3e	OKE	Tom	Le Cran	TASSIN	63.10
4e	LUCIANI	Damien	Le Cran	TASSIN	60.80
5e	MAYNAND	François	Jeanne d'Arc-Alouettes	CALUIRE	60.50

CLASSEMENT INDIVIDUEL PUPILLE 1 (LIBRE)

1e	COLOGNE	Audric	Jeune Garde	VILLEFRANCHE S/SAONE	68.20
----	---------	--------	-------------	----------------------	-------

Championnats départementaux individuels 2007

CLASSEMENT INDIVIDUEL SENIOR (IMPOSÉ)

1e	GOBET	Anthony	Cercle Bellecombe	LYON	61.69
2e	ALEXANDRE	Jacques	Jeune Garde	VILLEFRANCHE S/SAONE	60.13
3e	FERRIN	Olivier	Cercle Bellecombe	LYON	58.39
4e	LHERMITTE	Yann	Espérance et Vaillantes	BRIGNAIS	57.92
5e	GATET	Florian	Alerte Sportive	ST ROMAIN EN GAL	55.68
6e	BRANCHE	Jean	Jeune Garde	VILLEFRANCHE S/SAONE	52.39
7e	DURANDEU	Marc	Cercle Bellecombe	LYON	52.34
8e	CHAFFOIS	Baptiste	Alerte Sportive	ST ROMAIN EN GAL	50.67
9e	MORTREUX	Guillaume	Cercle Bellecombe	LYON	47.18

CLASSEMENT INDIVIDUEL JUNIOR (IMPOSÉ)

1e	COLOGNE	Jordan	Jeune Garde	VILLEFRANCHE S/SAONE	58.27
2e	LAVERGNE	Sébastien	Espérance et Vaillantes	BRIGNAIS	58.05
3e	HENRY	Maxime	Jeune Garde	VILLEFRANCHE S/SAONE	56.31
4e	LORQUET	Thomas	Cercle Bellecombe	LYON	47.96
5e	MERCIER	Quentin	Cercle Bellecombe	LYON	45.85
6e	RIBAILLER	Pierre	Cercle Bellecombe	LYON	38.64

CLASSEMENT INDIVIDUEL CADET (IMPOSÉ)

1e	SEGEAT	Romain	Jeune Garde	VILLEFRANCHE S/SAONE	54.13
2e	DURAND	Yoann	Jeunesse Mornantaise	MORNANT	43.40

CLASSEMENT INDIVIDUEL PUPILLE 2 (IMPOSÉ)

1e	JOUBERT	Quentin	Jeune Garde	VILLEFRANCHE S/SAONE	67.86
2e	CONQUES	Thibault	Jeune Garde	VILLEFRANCHE S/SAONE	67.21
3e	MYON	Thibault	Le Cran	TASSIN	64.12
4e	ALLARD	Arthur	Cercle Bellecombe	LYON	63.96
5e	GERBIER	Etienne	Jeunesse Mornantaise	MORNANT	58.79
6e	ROCHETTE	Samuel	Jeune Garde	VILLEFRANCHE S/SAONE	58.76
7e	MOYNAR	Thimothée	Cercle Bellecombe	LYON	52.96
8e	DUCHAUSSOY	Yohan	Jeune Garde	VILLEFRANCHE S/SAONE	47.21